
4 O B S A H

Obsah čísla
r ■ PŘEDSTAVUJEME 
b  Nový borec ze starých časů

Revolver Smith & Wesson Model 442 
Performance Center je lehký revolver 
na J rámu, jenž byl představen v roce 
2019.

1 0  NA STŘELNICI
I o HS Product H11 Hellcat: Nabušený konkurent pro SIG Sauer P365

1Г PŘEHLEDNĚ
I b  7 x Rané pistole s plastovým 

rámem

7  с  SEZNAMTE SE
Pistole, která má styl
Před příchodem roku 2018 avizovala 
společnost Kimber Manufacturing 
uvedení zcela nové řady pistolí typu 
1911 -  řady KHX.

30 Z DRUHÉ RUKY
Sběratelská Parabella
Za války ji chtěl každý. Dlouho po 
válce také. Který typ se vám může 
podařit sehnat?

4 0  ZAHRANIČÍ
Brazilské samopaly
V novém století investovala společ
nost Taurus do vývoje samopalů dru
hé generace.

4 2  s e z n a m t e .se
Populární pistole pro 
náročné
S&W M&P9 Shield Performance Cen
ter M 2.0 -  čím se tedy tento „de luxe" 
model odlišuje od toho „normálního" 
běžné specifikace? Je to  především 
v pozornosti к detailům.

Д О  TERMOVIZE A NOČNÍ VIDĚNÍ
Společnost Therm Visia
Přístroje pro noční vidění a termovize 
nebo také termokamery se stávají 
i u nás používanými přístroji pro lov 
a jejich služeb využívají samozřejmě 
i ozbrojené složky.

5 1  VÁNOČNÍ PŘÍLOHA
Skvělé tipy к Vánocům

7 4  VÝROČNÍ NŮŽ
Damašek říznutý 
skateboardem
Náš výroční nůž z dílny bratrů Michala 
a Kamila Hanuljakových je posláním 
určený pro kuchyň.

7 0  SEZNAMTE SE 
' 0  Konečně padne do ruky

Nový model Glock 43X vznikl celkem 
jednoduše, к původnímu závěru 
Glocku 43 s hlavní se navrhl nový rám, 
s mírně objemnější a delší rukojetí.

Q  3  ZAUJALO NÁS
Salonní pistole nevyhynuly
Tato střelba byla velmi populární 
a seznamovala názornou formou 
s touto činností ostatní členy 
domácnosti.

I

92 PRO SBĚRATELE
Výcvikový Nagant .22 LR
Nagant ráže .22 LR určený pro výcvik 
mužstva, se nevidí tak často.

9 4  PRO SUCHÝ TRÉNINK
Domácí laserová akademie
Přenosná tréninková sada Mantis La
ser Academy.

Q Q  POROVNÁNÍ
Pro milovníky velké rány 
a lovce
Big bore je zjednodušeně koncept 
krátkých palných zbraní, které jsou 
komorovány na vysoce výkonné 
náboje velkého diametru.

102 ZAHRANIČÍ
Speciální bojovníci Tálibánu
I Tálibán disponuje ve své armádě 
zvláštními jednotkami.

1 Q 7  DOPLŇKY
Pro lepší úchop
Střenky Pachmayr Compac Grips.

'I'l'l PRO SBĚRATELE 
Gatling Gun
Převratná konstrukce, uplatňovaná 
do dnešních dnů. V každém 
případě se jednalo o převratnou 
a technicky vyspělou zbraň. Rychleji 
žádná armádní zbraň nestřílela, její 
bojový potenciál ve chvíli vzniku 
pravděpodobně nikdo ani nedokázal 
odhadnout.

. M/UicJN CROATIA-

[KAPSA fCTTVASUHl

Z hlediska konstrukce jde v případě H11 
Hellcat o micro-compact, vyznačující se 
pro tuto kategorii nadprůměrnou kapa
citou zásobníku.


